
 TECHNICKÁ DATA                                RZH500 

 
Název výrobku: Ruční zvedák se závěsným hákem, nosnost 500 kg 

 

Firemní označení: RZD500 

 

Dodavatel: REO AMOS, spol. s r.o. 

 Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava -Třebovice 

 tel.: 596 966 455           fax.: 5896 966 460 

 E-mail: reoamos@reoamos.cz 

 WWW.REOAMOS.CZ 

 
 

Technický popis: Snadno ovladatelný díky své lehké hmotnosti a kompaktnímu 

provedení. 

 Rychlé upevnění břemene pomocí zařízení pro uvolnění chodu řetězu. 

 Kvalitní břemenový a ovládací řetěz umožňuje hladký provoz a správné 

umístění břemene. 

 Prodloužená životnost díky uzavřené konstrukci s ochranou proti 

prachu, vlhkosti a korozi. 

 Pohodlné ovládání a bezpečnost pomocí ergonomické gumy, kterou je 

potažena páka. 

 Kované závěsné a nosné háky jsou vyrobeny z vysoce legované 

temperované oceli, odolné vůči stárnutí. Při přetažení se háky poddají a 

nezlomí se. 

 

Doporučené užití: Pro všechny průmyslové oblasti  

 

Parametry:  

 Nosnost 

(kg) 

Rozměry 

řetězu d x š 

(mm) 

Počet 

pramenů 

řetězu 

Zdvih na jednu 

otáčku (mm) 

Ovládací síla 

řetězu při 

jmenovité 

zátěži (daN) 

Hmotnost 

při 

standardním 

zvidhu 1,5m 

(mm) 

RZH500 500 4 x 12 1 40 25 2,8 

 

 

 

Kontrola: - před každým novým použitím 

- v případě poškození nepoužívat   

 

Toxicita: výrobek je netoxický. 

 

Ochrana zdraví: výrobek je zdravotně nezávadný  

  

Záruka: 24 měsíců od data prodeje pro nepoužitý výrobek skladovanému 

v suchém prostředí bez kontaktu se silnými oxidačními činidly a 

slunečním zářením za předpokladu manipulace a užívání zboží 

předepsaným nebo obvyklým způsobem; za vady a škody vzniklé 

nesprávným zacházením či používáním nenese prodávající žádnou 

odpovědnost. 

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/


 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 

povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 

Dne 24.5.2017 schválil:       Ing. Ondřej Stoniš                       

             


